quæ promiscuum usum habent. T. 5. c. 392. C.
 Commodatum an sit quasi mutuum ad usum. T. 5. c. 393. A.
 Ut commodatum sæpe pro mutuo, sic mutuum pro commodato sæpius usurpatur. Ibid. B.
 Commodatum sine tutoris auctoritate, cum pupillo contrahi non potest. T. 5. c. 415. D.
 Commodatum beneficium est; est enim gratuitum. T. 5. c. 419. C.
 Commodatum, & mandatum negotia sunt gratuita. T. 5. c. 419. B.
 Commodatum quomodo a precario differat. T. 6. c. 1021. E. interemptivè revocari non potest. Ibid. E.
 Commodatum quid. T. 7. c. 626. C. D.
 Commodatum est gratuitum. T. 7. c. 625. C.
 Commodatum est species creditum genus. T. 7. c. 631. D. E.
 Commodatum propriè datur ad usum, mutuum ad abusum. T. 7. c. 624. B.
 Commodatum pro mutuo. Ibid. A. B.
 Commodatum, vel precarium non consistit in pecunia numerata. T. 7. c. 626. C.
 Commodatum an dominium mutet. T. 8. c. 320. B.
 Commodatum esse mutuum ad usum. T. 8. c. 319. E.
 Commodatum in omnibus rebus consistit, non item mutuum, quod consistit in his tantum rebus, quæ pondere, numero, mensuræ constant. Ibid. C.
 Commodatum, & precarium differunt. T. 9. c. 1170. C.
 Commodatum quid a similibus negotiis distet. T. 9. c. 293. A.
 Commodatum est contractus, qui exigit diligentiam exactissimam. T. 9. c. 294. C. culpa levissima præstatur. Ibid. D.
 Commodatum an finiatur morte commodatarii, vel commodantis. T. 9. c. 1170. E.
 Commodatum, & depositum in quo differunt. T. 9. c. 293. C. & c. 432. D.
 Commodatum revocari impune non potest. T. 9. c. 1170. C.
 Commodatum, & pignus in quo differunt. T. 9. c. 1197. D. E.
 Commodatum mutuo adeo est proximum, ut & inter se permutent nomina. T. 10. c. 983. C.
 Commodatum inter, & depositum differentiæ. T. 10. c. 987. D. E.
 Commodatis a Deo facultatibus utimur, & quasi precarii possessores sumus. T. 3. c. 93. D.
 Commodatus servus si commodatario furtum fecerit, commodator tenetur. T. 1. c. 1442. B.
 Commodatarius quam custodiam, & diligentiam præstare debeat. T. 5. c. 863. C.
 Commodatarius an solùm præstet

dolum, an & culpam etiam levissimam. T. 5. c. 415. E.
 Commodatarius an rei retentionem habeat pignoris loco ob impenas necessarias. T. 7. c. 1412. B. C.
 Commodatarius si rem utendam æstimatam acceperit, an sustineat ejus rei periculum. T. 7. c. 853. D.
 Commodatarius si rem alienaverit, an dominus possessione rei intervertatur. T. 8. c. 295. B.
 Commodatarius quam diligentiam in servanda recommodata præstare debeat. T. 8. c. 321. A.
 Commodatarius, qui rem commodat, an dominum rei intervertat possessione. T. 8. c. 295. E. & c. 297. A.
 Commodatarius an rei commodatæ furtum facere videatur, si repocenti domino eam non reddat. T. 8. c. 284. D. E.
 Commodatarius pecuniæ periculum non agnoscit. T. 9. c. 212. D.
 Commodatarius rem naturaliter possidet. T. 9. c. 1008. D.
 Commodatarius, qui custodiam præstare debet, si culpâ ejus res peribit, an habeat furti actionem. T. 10. c. 244. A.
 Commodatarius, qui furtum non fecit, an possit furti agere adversus dominum, qui fecit. Ibidem C.
 A commodatario ea exiguntur, quæ pater familias diligentissimus solet præstare. T. 9. c. 299. B.
 Commodator per commodatarium possidet. T. 1. c. 1134. B.
 Commodator, si commodatum surripuerit, furti non tenetur. T. 1. c. 410. D.
 Commoditates suas nemo debet augere alieno detrimento. Tom. 4. c. 723. D.
 Commodum suum nullus ex alterius incommodum augere debet. T. 4. c. 891. B.
 Commodum ejus sit, ejusdem etiam sit incommodum. T. 4. c. 986. D. E.
 Commodum representationis legato inest. T. 4. c. 412. C. cur servo alieno via ad fundum domini non rectè legatur. Ibid. D.
 Commodum cum oris, dotis nomine dantur tibi tot aurei, hæc verba, cum commodum erit, quomodo sint accipienda. Tom. 8. c. 581. A.
 Commodum, & periculum rei venditæ. T. 9. c. 379. A. & seq.
 Commodum, & incommodum rei venditæ ante traditionem an sit emptoris, vel venditoris. T. 10. c. 1010. C. & seq.
 Commodi accedentis an commodum aliud esse possit. T. 6. c. 594. A.
 Plus commodi quot modis esse intelligitur. T. 10. c. 487. E.
 Commodum, & beneficium unumquemque non uti posse, quod pro se impetravit a Principe, vel Magistratu, quodve ei lex dederit. T. 6. c. 325. A. B.
 Ex omni commodo an detrahatur